

YÖK 'Sanayi Doktora Programı'nı hayata geçirmeye hazırlanıyor

YÖK 'Sanayi Doktora Programı'nı hayata geçirmeye hazırlanıyor

Yüksekö retim Kurulunca, üniversitelerde istihdam odaklı politikaların olu turulması, geli tirilmesi ve sanayi ile i birli i konusunda gelece e yönelik planlama yapılması amacıyla "YÖK-Üniversite-Sanayi Birli i Komisyonu" toplantısı düzenlendi.

ANKARAYüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, "Türkiye için öncelikli 100 tematik alanda 2 bin ki i için sa lanan '100/2000 YÖK Doktora Bursu' programının sanayi için bir benzeri olan 'Sanayi Doktora Programı'nı hayata geçirmeyi hedefliyoruz." dedi.YÖK tarafından yüksekö retimde, sanayinin ihtiyaç duydu u niteliklere sahip, uygulama ve beceri yetkinli i yüksek insanların yeti tirilmesi, istihdam odaklı politikaların olu turulması, geli tirilmesi ve i birli i hususunda gelece e yönelik planlama yapılması amacıyla "YÖK-Üniversite-Sanayi Birli i Komisyonu"nun bu yılki ilk toplantısı gerçekte tirildi.Prof. Dr. Saraç ba kanlı nda, YÖK'te düzenlenen toplantıya, Cumhurba kanlı ı Strateji ve Bütçe Ba kanı Naci A bal, Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu Ba kanvekili Prof. Dr. Hasan Mandal ve kurul üyeleri, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacı, üniversite-sanayi i birli i konusunda çalı ma yürüten ilgili kurum ve kurulu lardan komisyon üyeleri ile YÖK temsilcileri katıldı.Saraç toplantıda, üniversite-sanayi i birli i kapsamında YÖK'te yapılan çalı malara ili kin bilgi veren bir konu ma yaptı."Yeni YÖK" olarak, üniversitelerin sanayi ile i birli ini do rudan etkileyen ara tırma kapasitelerini geli tirebilmeleri için çalı malar yaptıklarını belirten Saraç, üniversitelerin sermaye irketi statüsünde teknoloji transfer ofisi kurabilmesinin, bilimsel ara tırma projelerinde bursiyer ve doktora sonrası ara tırmacı çalı tırabilmesinin sa lanmasının, bunlardan bazıları oldu unu kaydetti."Sanayi Doktora Programını hayata geçirmeyi hedefliyoruz"Yüksekö retimde, planlama sürecine payda ların etkin katılımını sa layabilmek amacıyla Meslek Yüksekokulları (MYO) Koordinasyon Kurulu ve Yüksekö retim E itim Programları Danı ma Kurulunun olu turuldu unu hatırlatan Saraç, Organize Sanayi Bölgelerinde (OSB) kurulacak MYO'lara YÖK bütçesinden e itim deste i sa lanması gibi birçok önemli yasal düzenleme sürecini tamamladıklarını ve 5 yönetmelik, 3 usul ve esas ile 2 genelge yayımlandı ını belirtti.Yekta Saraç, "Türkiye için öncelikli 100 tematik alanda 2 bin ki i için sa lanan '100/2000 YÖK Doktora Bursu' programının sanayi için bir benzeri olan 'Sanayi Doktora Programı'nı hayata geçirmeyi hedefliyoruz." dedi.

Muhabir:Ahmet Sertan Usul

Tags: